

**Reparatii capitale complexe cu constructia
a doua anexe de tip D+P+E+M la sediul
Procuraturii raionului Edinet, amplasat pe
terenul cu nr. Cadastral 4101215.021**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-4
Retele alimentare cu apa si canalizare interioare

Valoarea de deviz 172 956,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
		1.1. Capitolul 1.1. Apeduct A1,T3,T4				
1	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm Teava PPR PN10 DN20 (se exclud fittinguri)	m	50,0000	70,06 31,22	3 502,82 1 560,90
2	SA37B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	50,0000	33,70 27,43	1 684,80 1 371,70
3	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm Teava PPR, PN20, d32 x 4.4	m	41,0000	90,46 38,79	3 709,03 1 590,23
4	SA37D	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1 1/4"	buc	41,0000	41,26 35,00	1 691,82 1 435,08
5	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4	m	50,0000	70,96 33,11	3 548,12 1 655,50

1	2	3	4	5	6	7
		mm Isolare din furtun polietilen spumos, Tub izoltie pentru PPR, d22 x 5				
6	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm Isolare din furtun polietilen spumos, Tub izoltie pentru PPR, d35 x 5	m	41,0000	52,58 33,11	2 155,66 1 357,51
7	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" Robinet sferic, d32	buc	7,0000	185,74 37,84	1 300,18 264,88
8	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Robinet sferic, d20	buc	15,0000	150,20 22,70	2 253,06 340,56
9	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Cot baterie dublu PPR, d20x1/2" FI	buc	10,0000	29,82 14,19	298,25 141,90
10	Pret furnizor	Reductie d32/20 mm	buc	2,0000	10,00 0,00	20,00 0,00
11	Pret furnizor	Cot PPR ALB, 90° d20	buc	27,0000	10,00 0,00	270,00 0,00
12	Pret furnizor	Teu egal PP-R ALB, d32 mm	buc	1,0000	15,00 0,00	15,00 0,00
13	Pret furnizor	Cot PPR ALB, 90° d32	buc	15,0000	15,00 0,00	225,00 0,00
14	Pret furnizor	Teu egal PP-R ALB, d20 mm	buc	12,0000	10,00 0,00	120,00 0,00
15	Pret furnizor	Teu redus PP-R ALB, d32x20x32 mm	buc	11,0000	10,00 0,00	110,00 0,00
16	Pret furnizor	Mufa PP-R ALB, d 20 mm	buc	10,0000	10,00 0,00	100,00 0,00
17	Pret furnizor	Mufa PP-R ALB, d 25 mm	buc	10,0000	10,00 0,00	100,00 0,00
18	Pret furnizor	Mufa PP-R ALB, d 32 mm	buc	5,0000	10,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
19	IC44B k=1,65	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4" Ghilza din otel d57x3,5 L=0,55 m	buc	5,0000	136,87 78,04	684,33 390,22
20	Pret furnizor	Reductie d32/25 mm (nod apometric)	buc	2,0000	150,00 0,00	300,00 0,00
21	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	91,0000	14,19 14,19	1 291,29 1 291,29
22	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m	9,1000	9,46 9,46	86,09 86,09
23	SD12B	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" Clapeta de sensd32 (nod apometric)	buc	1,0000	198,43 20,81	198,43 20,81
24	SA39B	Capac din PVC neplastifiata pentru busonarea prin lipire a tevilor din PVC tip greu, avind diametrul de 25 mm Protectie elastica d32	buc	1,0000	103,94 26,49	103,94 26,49
		<i>Total</i>	lei			23 817,82
		Total Capitolul 1.1. Ape duct A1,T3,T4 Inclusiv salariu				23 817,82 11 533,16
		1.2. Capitolul 1.2. Canalizare C1				
25	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm / Teava PVC, d50 x 1.8 SN4	m	18,0000	74,89 28,38	1 348,02 510,84
26	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub	m	60,0000	107,49 35,95	6 449,59 2 156,88

1	2	3	4	5	6	7
		pardoseala, avind diametrul de 110 mm / Teava PVC, d110 x 2.2 SN4				
27	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	7,8000	7,57 7,57	59,03 59,03
28	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Piesa de curatire PVC d 50	buc	1,0000	174,82 24,60	174,82 24,60
29	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Piesa de curatire PVC D=110	buc	6,0000	157,66 32,16	945,98 192,98
30	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm / Sifon de pardosea D=50	buc	4,0000	406,32 27,44	1 625,28 109,74
31	RpSB41B	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de d110 mm / Sifon de pardosea d110	buc	2,0000	182,92 31,22	365,83 62,44
32	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Reductie d110/50	buc	4,0000	82,66 32,16	330,66 128,66
33	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Cot PP D=50, 45°	buc	24,0000	49,82 24,60	1 195,58 590,30
34	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Cot PP d110, 45°	buc	34,0000	77,66 32,16	2 640,58 1 093,58
35	RpSB15C	Montarea piesei de legatura	buc	9,0000	73,82	664,38

1	2	3	4	5	6	7
		(ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Ramificatie PP d 50 x 50 / 45°			28,38	255,42
36	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ramificatie PP D= 110 x 110 / 45°	buc	17,0000	101,95 35,95	1 733,12 611,12
37	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ramificatie PP d 110 x 50 / 45°	buc	1,0000	71,95 35,95	71,95 35,95
38	RpSB16C	Montarea piesei de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ramificatie colt dubla PP d110 x 110 x 110 / 67°	buc	1,0000	120,02 43,52	120,02 43,52
39	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Revizie d110	buc	4,0000	127,66 32,16	510,66 128,66
40	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm / Conducta de termoizolare d50	m	18,0000	97,45 59,60	1 754,10 1 072,76
41	RpIF09D1 Km=2	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm / Conducta de termoizolare d110	m	60,0000	209,77 119,20	12 586,30 7 151,76
42	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Caciula de aerisire PP d110 externa	buc	2,0000	207,66 32,16	415,33 64,33
43	RpSB43A	Suporti pentru sustinerea	kg	23,4000	63,18	1 478,50

1	2	3	4	5	6	7
		conductelor pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg			24,60	575,55
44	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	0,0300	2 055,67 688,67	61,67 20,66
		<i>Total</i>	lei			34 531,40
		Total Capitolul 1.2. Canalizare C1 Inklusiv salariu				34 531,40 14 888,78
		1.3. Capitolul 1.3. Utilaj C1 (locativ)				
45	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. LAVOAR DIN FAIANTA CU SIFON BUTELIE DIN MATERIAL PLASTIC	buc	9,0000	1 280,14 208,12	11 521,26 1 873,08
46	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" - AMESTECATOR CU CAMERA DE AMESTECARE SUS	buc	9,0000	914,20 189,20	8 227,80 1 702,80
47	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S - VAS DE CLOZET DIN FAIANTA CU POLICOARŢ MONOLITA, CU EVACUARE INCLINATI SI REZERVOR DE ASEZARE JOS, CU SCAUN	buc	7,0000	3 520,96 482,46	24 646,72 3 377,22
48	SC05B	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida,	buc	1,0000	3 039,83 137,17	3 039,83 137,17

1	2	3	4	5	6	7
		avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de beton - SPALATOR BUCATARIE DIN INOX ECHIPAT CU SIFON DE TIP "TUBULAR" D. 1.1/2" x 40 CU FURTUN GOFRAT d40/50 ORIO				
49	RpSB43A	Suporti pentru sustinerea conductelor pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg	5,1000	63,18 24,60	322,23 125,44
50	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	0,0100	2 057,00 689,00	20,57 6,89
		<i>Total</i>	lei			47 778,41
		Total Capitolul 1.3. Utilaj C1 (locativ) Inklusiv salariu				47 778,41 7 222,60
		<i>Total</i>	lei			106 127,63
		<i>CASM</i>	24 %			8 074,69
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			3 622,31
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,2 %			869,35
		<i>Total</i>				118 693,98
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			11 869,40
		<i>Total</i>				130 563,38
		<i>Beneficiu</i>	6 %			7 833,80
		<i>Total</i>				138 397,18
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inklusiv salariu				138 397,18 33 644,54
		2. Capitolul 2. Lucrari de montaj				
51	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de	buc	1,0000	217,58 217,58	217,58 217,58

1	2	3	4	5	6	7
		1" - 2" se exclude filtru				
52	SE53A	Contor de apa cu palete,cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm Apometru d25 cu transmiterea datelor la distanta (se exclude contor)	buc	1,0000	94,60 94,60	94,60 94,60
		<i>Total</i>	lei			312,18
		<i>CASM</i>	24 %			74,92
		<i>Total</i>				387,10
		<i>Cheltuieli de regie</i>	26 %			81,17
		<i>Total</i>				468,27
		<i>Beneficiu</i>	6 %			28,10
		<i>Total</i>				496,37
		Total Capitolul 2. Lucrari de montaj Inclusiv salariu				496,37 312,18
		3. Capitolul 3. Utilaj				
53	Pret furnizor	Filtru de apa D32	buc	1,0000	175,00 0,00	175,00 0,00
54	Pret furnizor	Apometru D25 cu transmiterea datelor la distanta	buc	1,0000	5 000,00 0,00	5 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 175,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,2 %			62,10
		<i>Total</i>				5 237,10
		Total Capitolul 3. Utilaj Inclusiv salariu				5 237,10
		Total	lei			144 130,65
		TVA	20 %			28 826,13
		Total deviz: Inclusiv salariu				172 956,78 33 956,72

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatii capitale complexe cu constructia
a doua anexe de tip D+P+E+M la sediul
Procuraturii raionului Edinet, amplasat pe
terenul cu nr. Cadastral 4101215.021**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-4
Rețele alimentare cu apa si canalizare interioare**

Valoarea de deviz 172 956,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-4:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	226,8340	94,60	21 458,53
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,6250	94,60	532,12
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	118,7900	94,60	11 237,53
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,2912	94,60	27,55
5.	7212030022750	Sudor electric	h-om	3,1350	94,60	296,57
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	4,2750	94,60	404,42
Total manopera						33 956,72

Materiale:

1.	10032523156721015	Ramificatie PP d 110 x 50 / 45°	buc	1,0000	35,00	35,00
2.	1102521216720160	Teava PVC, D=110 x 2.2 SN4	m	61,8000	69,17	4 274,71
3.	110252312672115	Sifon de pardosea D=110	buc	2,0200	150,00	303,00
4.	110332051735223	Conducta de termoizolare d110	m	64,8900	83,75	5 434,54
5.	123362159	Mufa PP-R ALB, d 20 mm	buc	10,0000	10,00	100,00
6.	12812106306050	Profile din otel - Metal pentru prindere tevi in pereti	kg	31,4212	35,00	1 099,74
7.	12875114202800	Sifon pt.lavoar tip butelie	buc	9,1800	125,00	1 147,50
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1092	400,00	43,68
9.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0198	400,00	7,92
10.	152523156715270	Protectie elastica d32	buc	1,0000	75,00	75,00
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0750	5,00	0,38
12.	201362159	Teu egal PP-R ALB, d20 mm	buc	12,0000	10,00	120,00
13.	202521216717050	Teava PPR PN10 DN20	m	51,0000	37,50	1 912,50
14.	20287527420400	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze d20	buc	50,0000	5,00	250,00
15.	2031497	Teu redus PP-R ALB, d32x20x32 mm	buc	11,0000	10,00	110,00
16.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	5,0577	10,00	50,57
17.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,4550	15,00	6,83
18.	2320166200676	White spirit	kg	0,1200	59,00	7,08
19.	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0040	10,00	0,04
20.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3712	20,00	7,42
21.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1980	20,00	3,96

22.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0050	15,00	0,08
23.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,4800	75,00	36,00
24.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1650	45,00	7,42
25.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,2400	45,00	10,80
26.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0336	15,00	0,51
27.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	4,5402	10,00	45,40
28.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	7,2100	125,00	901,25
29.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	18,0000	125,00	2 250,00
30.	2521216717050	Teava din material plastic	m	5,5080	35,00	192,78
31.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6060	35,00	21,21
32.	2622102438000	Lavoar	buc	9,1800	750,00	6 885,00
33.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	7,2100	50,00	360,50
34.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5310	2,20	7,77
35.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	28,2100	2,20	62,06
36.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0016	7 500,00	12,00
37.	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	0,1500	15,00	2,25
38.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	10,1900	135,00	1 375,65
39.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	18,3600	10,00	183,60
40.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	7,2100	100,00	721,00
41.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	7,2100	75,00	540,75
42.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	7,2100	75,00	540,75
43.	3012523156721015	Ramificatie PP D=110 x 110 / 45°	buc	17,0000	65,00	1 105,00
44.	3092875114200020	Spalator bucatarie din Inox echipat	buc	1,0100	2 500,00	2 525,00
45.	31362159159	Reductie d32/25 mm (nod apometric)	buc	2,0000	150,00	300,00
46.	3220137315778	Decapant	kg	0,6470	10,00	6,47
47.	362159	Reductie d32/20 mm	buc	2,0000	10,00	20,00
48.	362159159	Mufa PP-R ALB, d 25 mm	buc	10,0000	10,00	100,00
49.	3622913124204210	Clapeta de sensd32 (nod apometric)	buc	1,0150	175,00	177,62
50.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0960	25,00	2,39
51.	4312523156721015	Ramificatie PP D= 50 x 50 / 45°	buc	9,0000	45,00	405,00
52.	4562523126719771	Sifon de tip "Tubular"D.1.1/2"x40 cu furtun gofrat D40/50 ORIO	buc	1,0100	217,92	220,10
53.	4597362159	Mufa PP-R ALB, d 32 mm	buc	5,0000	10,00	50,00
54.	502521216720160	Teava PVC, D=50 x 1.8 SN4	m	18,5400	45,00	834,30
55.	502523156721037	Reductie D=110/50	buc	4,0000	50,00	200,00
56.	50332051735223	Conducta de termoizolare d50	m	19,4670	35,00	681,34
57.	51252312672115	Sifon de pardosea D=50	buc	4,0400	375,00	1 515,00
58.	52521216717050	Teava PPR, PN20, d32 x 4.4	m	41,8200	50,00	2 091,00
59.	542622102442760	Vas de clozet din faianta cu policoar monolita, cu evacuare inclinat si rezervor de asezare jos, cu scaun	buc	7,2821	2 500,00	18 205,25
60.	552722103310000	Teava instalatie / Ghilza din otel d57x3,5 L=0,55 m	m	2,4750	100,00	247,50
61.	562523156721037	Piesa de curatire PVC D= 50	buc	1,0000	150,00	150,00
62.	62875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 1 1/4	buc	41,0000	5,00	205,00
63.	6321025	Filtru de apa d32	buc	1,0000	175,00	175,00
64.	641362159	Cot PPR ALB, 90° d32	buc	15,0000	15,00	225,00
65.	642523156721037	Cot PP D=110, 45°	buc	34,0000	45,00	1 530,00

66.	64287527411010 2	Cot baterie dublu PPR, d20x1/2" FI	buc	10,0000	15,00	150,00
67.	64332051735223	Tub izoltie pentru PPR, d22 x 5	m	54,0750	35,00	1 892,62
68.	64725231567210 38	Ramificatie colt dubla PP d110 x 110 x 110 / 67°	buc	1,0000	75,00	75,00
69.	65252315672103 7	Piesa de curatire PVC D=110	buc	6,0000	125,00	750,00
70.	6946321025	Apometru D25 cu transmiterea datelor la distanta	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
71.	70252315672103 7	Revizie d110	buc	4,0000	95,00	380,00
72.	78252315672103 7	Cot PP D=50, 45°	buc	24,0000	25,00	600,00
73.	842362159	Teu egal PP-R ALB, d32 mm	buc	1,0000	15,00	15,00
74.	85332051735223	Tub izoltie pentru PPR, d35 x 5	m	44,3415	18,00	798,15
75.	92875274201000	Robinet sferic, d20	buc	15,3000	125,00	1 912,50
76.	92913124201370	Amestecator cu camera de amestecare sus	buc	9,0000	475,00	4 275,00
77.	94362159	Cot PPR ALB, 90° d20	buc	27,0000	10,00	270,00
78.	94525231567210 37	Caciula de aerisire PP d110 externa	buc	2,0000	175,00	350,00
79.	98287527420100 0	Robinet sferic, d32	buc	7,1400	145,00	1 035,30
Total materiale de constructii						77 621,19

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,2102	15,00	33,15
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,1500	25,00	3,75
Total utilaje de constructii						36,90

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Reparatii capitale complexe cu
constructia a doua anexe de tip D+P+E+M la
sediul Procuraturii raionului Edinet, amplasat
pe terenul cu nr. Cadastral 4101215.021**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
		1.1. Capitolul 1.1. Apeduct A1,T3,T4				
1	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm Teava PPR PN10 DN20 (se exclud fittinguri)	m			70,06 31,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	94,60	31,22
	202521216717050	Teava PPR PN10 DN20	m	1,0200	37,50	38,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,06
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	15,00	0,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 502,82
2	SA37B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			33,70 27,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	94,60	27,43
	202875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze d20	buc	1,0000	5,00	5,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	15,00	0,08
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,20	0,68
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	400,00	0,48
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	25,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 684,80
3	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm Teava PPR, PN20, d32 x 4.4	m			90,46 38,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	94,60	38,79
	52521216717050	Teava PPR, PN20, d32 x 4.4	m	1,0200	50,00	51,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	10,00	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	15,00	0,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 709,03
4	SA37D	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 1 1/4"	buc			41,26 35,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3700	94,60	35,00
	62875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze 1 1/4	buc	1,0000	5,00	5,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	15,00	0,08
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,20	0,68
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	400,00	0,48
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	25,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 691,82
5	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la	m			70,96 33,11

1	2	3	4	5	6	7
		D=35x4 mm Isolare din furtun polietilen spumos, Tub izoltie pentru PPR, d22 x 5				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	94,60	33,11
	64332051735223	Tub izoltie pentru PPR, d22 x 5	m	1,0300	35,00	37,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 548,12
6	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm Isolare din furtun polietilen spumos, Tub izoltie pentru PPR, d35 x 5	m			52,58 33,11
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	94,60	33,11
	85332051735223	Tub izoltie pentru PPR, d35 x 5	m	1,0300	18,00	19,47
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 155,66
7	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" Robinet sferic, d32	buc			185,74 37,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	94,60	37,84
	982875274201000	Robinet sferic, d32	buc	1,0000	145,00	147,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 300,18
8	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Robinet sferic, d20	buc			150,20 22,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	94,60	22,70
	92875274201000	Robinet sferic, d20	buc	1,0000	125,00	127,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 253,06
9	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Cot baterie dublu PPR, d20x1/2" FI	buc			29,82 14,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,60	14,19
	642875274110102	Cot baterie dublu PPR, d20x1/2" FI	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,06
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			298,25
10	Pret furnizor	Reductie d32/20 mm	buc			10,00 0,00
	362159	Reductie d32/20 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20,00
11	Pret furnizor	Cot PPR ALB, 90° d20	buc			10,00 0,00
	94362159	Cot PPR ALB, 90° d20	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			270,00
12	Pret furnizor	Teu egal PP-R ALB, d32 mm	buc			15,00 0,00
	842362159	Teu egal PP-R ALB, d32 mm	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,00
13	Pret furnizor	Cot PPR ALB, 90° d32	buc			15,00 0,00
	641362159	Cot PPR ALB, 90° d32	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			225,00
14	Pret furnizor	Teu egal PP-R ALB, d20 mm	buc			10,00 0,00
	201362159	Teu egal PP-R ALB, d20 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,00
15	Pret furnizor	Teu redus PP-R ALB, d32x20x32 mm	buc			10,00 0,00
	2031497	Teu redus PP-R ALB, d32x20x32 mm	buc	1,0000	10,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			110,00
16	Pret furnizor	Mufa PP-R ALB, d 20 mm	buc			10,00
	123362159	Mufa PP-R ALB, d 20 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			100,00
17	Pret furnizor	Mufa PP-R ALB, d 25 mm	buc			10,00
	362159159	Mufa PP-R ALB, d 25 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			100,00
18	Pret furnizor	Mufa PP-R ALB, d 32 mm	buc			10,00
	4597362159	Mufa PP-R ALB, d 32 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			50,00
19	IC44B k=1,65	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4" Ghilza din otel d57x3,5 L=0,55 m	buc			136,87
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	94,60	78,04
	552722103310000	Teava instalatie / Ghilza din otel d57x3,5 L=0,55 m	m	0,3000	100,00	49,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	20,00	1,48
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0240	20,00	0,79
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	45,00	1,48
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,4280	2,20	1,55
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	400,00	1,58
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0006	25,00	0,02
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	7 500,00	2,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			684,33
20	Pret furnizor	Reductie d32/25 mm (nod apometric)	buc			150,00
	31362159159	Reductie d32/25 mm (nod apometric)	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			300,00
21	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			14,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	94,60	14,19
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 291,29
22	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			9,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	94,60	9,46
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			86,09
23	SD12B	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" Clapeta de sensd32 (nod apometric)	buc			198,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	94,60	20,81
	3622913124204210	Clapeta de sensd32 (nod apometric)	buc	1,0000	175,00	177,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			198,43
24	SA39B	Capac din PVC neplastifiata pentru busonarea prin lipire a tevilor din PVC tip greu, avind diametrul de 25 mm Protectie elastica d32	buc			103,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	94,60	26,49
	152523156715270	Protectie elastica d32	buc	1,0000	75,00	75,00
	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	0,1500	15,00	2,25
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0040	10,00	0,04
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0050	15,00	0,08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0150	5,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			103,94

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Capitolul 1.2. Canalizare C1				
25	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm / Teava PVC, d50 x 1.8 SN4	m			74,89 28,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	94,60	28,38
	502521216720160	Teava PVC, D=50 x 1.8 SN4	m	1,0300	45,00	46,35
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	10,00	0,04
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 348,02
26	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm / Teava PVC, d110 x 2.2 SN4	m			107,49 35,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	94,60	35,95
	1102521216720160	Teava PVC, D=110 x 2.2 SN4	m	1,0300	69,17	71,25
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	10,00	0,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 449,59
27	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			7,57 7,57
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	94,60	7,57
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			59,03
28	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Piesa de curatire PVC d 50	buc			174,82 24,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	94,60	24,60
	562523156721037	Piesa de curatire PVC D= 50	buc	1,0000	150,00	150,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	10,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			174,82
29	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Piesa de curatire PVC D=110	buc			157,66 32,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	94,60	32,16
	652523156721037	Piesa de curatire PVC D=110	buc	1,0000	125,00	125,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	10,00	0,35
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			945,98
30	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm / Sifon de pardosea D=50	buc			406,32 27,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	94,60	27,44
	51252312672115	Sifon de pardosea D=50	buc	1,0000	375,00	378,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	10,00	0,04
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	10,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 625,28
31	RpSB41B	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de d110 mm / Sifon de pardosea d110	buc			182,92 31,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	94,60	31,22
	110252312672115	Sifon de pardosea D=110	buc	1,0000	150,00	151,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	10,00	0,04
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			365,83
32	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110	buc			82,66 32,16

1	2	3	4	5	6	7
		mm / Reductie d110/50				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	94,60	32,16
	502523156721037	Reductie D=110/50	buc	1,0000	50,00	50,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	10,00	0,35
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			330,66
33	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Cot PP D=50, 45°	buc			49,82 24,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	94,60	24,60
	782523156721037	Cot PP D=50, 45°	buc	1,0000	25,00	25,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	10,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 195,58
34	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Cot PP d110, 45°	buc			77,66 32,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	94,60	32,16
	642523156721037	Cot PP D=110, 45°	buc	1,0000	45,00	45,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	10,00	0,35
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 640,58
35	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Ramificatie PP d 50 x 50 / 45°	buc			73,82 28,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	94,60	28,38
	4312523156721015	Ramificatie PP D= 50 x 50 / 45°	buc	1,0000	45,00	45,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	10,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	10,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			664,38
36	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ramificatie PP D= 110 x 110 / 45°	buc			101,95 35,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	94,60	35,95
	3012523156721015	Ramificatie PP D=110 x 110 / 45°	buc	1,0000	65,00	65,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	10,00	0,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	10,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 733,12
37	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ramificatie PP d 110 x 50 / 45°	buc			71,95 35,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	94,60	35,95
	10032523156721015	Ramificatie PP d 110 x 50 / 45°	buc	1,0000	35,00	35,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	10,00	0,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	10,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			71,95
38	RpSB16C	Montarea piesei de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ramificatie colt dubla PP d110 x 110 x 110 / 67°	buc			120,02 43,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	94,60	43,52
	6472523156721038	Ramificatie colt dubla PP d110 x 110 x 110 / 67°	buc	1,0000	75,00	75,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	10,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	10,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,02
39	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material	buc			127,66

1	2	3	4	5	6	7
		plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Revizie d110				32,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	94,60	32,16
	702523156721037	Revizie d110	buc	1,0000	95,00	95,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	10,00	0,35
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			510,66
40	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm / Conducta de termoizolare d50	m			97,45 59,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6300	94,60	59,60
	50332051735223	Conducta de termoizolare d50	m	1,0300	35,00	37,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 754,10
41	RpIF09D1 Km=2	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm / Conducta de termoizolare d110	m			209,77 119,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6300	94,60	119,20
	110332051735223	Conducta de termoizolare d110	m	1,0300	83,75	90,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 586,30
42	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Caciula de aerisire PP d110 externa	buc			207,66 32,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	94,60	32,16
	9452523156721037	Caciula de aerisire PP d110 externa	buc	1,0000	175,00	175,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	10,00	0,35
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			415,33
43	RpSB43A	Suporti pentru sustinerea conductelor pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg			63,18 24,60
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,1100	94,60	10,41
	12812106306050	Profile din otel - Metal pentru prindere tevi in pereti	kg	1,0500	35,00	38,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 478,50
44	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			2 055,67 688,67
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	94,60	688,67
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	75,00	900,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	45,00	270,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	15,00	12,67
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	59,00	177,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	5,00	7,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			61,67
		1.3. Capitolul 1.3. Utilaj C1 (locativ)				
45	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. LAVOAR DIN FAIANTA CU SIFON BUTELIE DIN MATERIAL PLASTIC	buc			1 280,14 208,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	94,60	208,12
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	750,00	765,00
	12875114202800	Sifon pt.lavoar tip butelie	buc	1,0000	125,00	127,50

1	2	3	4	5	6	7
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	135,00	137,70
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	35,00	21,42
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	10,00	20,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 521,26
46	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" - AMESTECATOR CU CAMERA DE AMESTECARE SUS	buc			914,20 189,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	94,60	189,20
	92913124201370	Amestecator cu camera de amestecare sus	buc	1,0000	475,00	475,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	125,00	250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 227,80
47	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S - VAS DE CLOZET DIN FAIANTA CU POLICOARȚ MONOLITA, CU EVACUARE INCLINATI SI REZERVOR DE ASEZARE JOS, CU SCAUN	buc			3 520,96 482,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1000	94,60	482,46
	542622102442760	Vas de clozet din faianta cu policoar monolita, cu evacuare inclinat si rezervor de asezare jos, cu scaun	buc	1,0100	2 500,00	2 600,75
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	50,00	51,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	75,00	77,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	75,00	77,25
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	125,00	128,75
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	100,00	103,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24 646,72
48	SC05B	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de beton - SPALATOR BUCATARIE DIN INOX ECHIPAT CU SIFON DE TIP "TUBULAR" D. 1.1/2" x 40 CU FURTUN GOFROT d40/50 ORIO	buc			3 039,83 137,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,4500	94,60	137,17
	3092875114200020	Spalator bucatarie din Inox echipat	buc	1,0000	2 500,00	2 525,00
	4562523126719771	Sifon de tip "Tubular"D.1.1/2"x40 cu furtun gofrat D40/50 ORIO	buc	1,0000	217,92	220,10
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	135,00	136,35
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	35,00	21,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 039,83
49	RpSB43A	Suporti pentru sustinerea conductelor pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg			63,18 24,60
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,1100	94,60	10,41
	12812106306050	Profile din otel - Metal pentru prindere tevi in pereti	kg	1,0500	35,00	38,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			322,23
50	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			2 057,00 689,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	94,60	689,00
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	75,00	900,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	45,00	270,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	15,00	13,00
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	59,00	177,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	5,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20,57
		2. Capitolul 2. Lucrari de montaj				
51	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" se exclude filtru	buc			217,58
						217,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	94,60	217,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			217,58
52	SE53A	Contor de apa cu palete,cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm Apometru d25 cu transmiterea datelor la distanta (se exclude contor)	buc			94,60
						94,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	94,60	94,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			94,60
		3. Capitolul 3. Utilaj				
53	Pret furnizor	Filtru de apa D32	buc			175,00
						0,00
	6321025	Filtru de apa d32	buc	1,0000	175,00	175,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			175,00
54	Pret furnizor	Apometru D25 cu transmiterea datelor la distanta	buc			5 000,00
						0,00
	6946321025	Apometru D25 cu transmiterea datelor la distanta	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.